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                        Si u bënë gomari dhe elefanti simbole të demokratëve dhe republikanëve në SHBA?
                    

                     18:47 : 10/04/2024


                    
                        Dy partitë kryesore në Shtetet e Bashkuara kanë dy kafshë të ndryshme si simbole të tyre. Gomari është simbol i...
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                        Boçi: Duhet të ngrihemi për të shkërmoqur regjimin narko-diktaturë të Edi Ramës
                    

                     18:39 : 10/04/2024


                    
                        Gjatë takimit me demokratët në Rrëshen, nënkryetari i PD-së, Luçiano Boçi tha se Mirditën nuk e gjunjëzoi as otomani, as...
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                        Deputeti i Partisë Demokratike Tomor Alizoti ka marrë pjesë në një takim me simpatizantë demokratë në Mirditë. Gjatë fjalës së...
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                        “E futi Rudiger në xhep”, legjendat e futbollit ‘kryqëzojnë’ Haaland: Dukej si amator!
                    

                     18:37 : 10/04/2024


                    
                        Erling Haaland u kryqëzua pas ndeshjes mes Real Madrid dhe Manchester City e cila u mbyll 3-3 në Bernabeu. Sulmuesi...
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                        Temperatura në rritje, sa do të shënojë termometri të enjten
                    

                     18:21 : 10/04/2024


                    
                        Ditën e enjte vendi ynë do të ndikohet nga kushte të qëndrueshme atmosferike si rezultat i depërtimit të masave ajrore...
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                        DETAJET/ Vjedhja në TIMS, Ervin Muça u tradhtua nga kamerat dhe zbërthimi i kompjuterit
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                        Janë zbardhur detaje të reja nga hetimet e Prokurorisë së Tiranës për drejtorin e Departamentit të IT-së në Policinë e...
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                        Salianji: Edi Ramës po i bien gurët një nga një, ja “plani” ynë për fitore në zgjedhje
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                        Deputeti i Partisë Demokratike, Ervin Salianji gjatë takimit me demokratët në Rrëshen është shprehur se bashkimi i demokratëve dhe cilësia...
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                        Tre djemtë e udhëheqësit të Hamasit, vriten në një sulm ajror në Gaza
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                        Tre djemtë e udhëheqësit të lartë të Hamasit, Ismail Haniyeh, janë vrarë në një sulm ajror izraelit në Rripin e...
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                        Skënderbeu-Teuta/ Dueli i 49 mes klubeve, vendasit kërkojnë baraspeshën totale me durrsakët
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                        Skënderbeu do të luajë përballë Teutës ndeshjen e vlefshme për javën e 31 të Kategorisë Superiore. Sfida që do të...
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                        Topalli: Jetojmë në Republikën e ‘5D’, Veliaj “biznesmeni” më i pasur
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                        Drejtuesja Politike për Qarkun e Lezhës, Jozefina Topalli, gjatë takimit me demokratët në Rrëshen tha se ky është një moment...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    




















                    TË GJITHA

                    
				
        
                            
                    
                                                
                            [image: Si u bënë gomari dhe elefanti simbole të demokratëve dhe republikanëve në SHBA?]
                        
                    

                    
                        Si u bënë gomari dhe elefanti simbole të demokratëve dhe republikanëve në SHBA?

                                            
                             18:47 : 10/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Protesta në 6 dhjetor/ Boçi: Nuk kemi kundërshti ndaj Samitit të BE, ja plani i PD]
                        
                    

                    
                        Boçi: Duhet të ngrihemi për të shkërmoqur regjimin narko-diktaturë të Edi Ramës

                                            
                             18:39 : 10/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Alizoti: Edi Rama, i vetmi kryeministër që udhëton me avion privat]
                        
                    

                    
                        Alizoti: Edi Rama, i vetmi kryeministër që udhëton me avion privat

                                            
                             18:39 : 10/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: “E futi Rudiger në xhep”, legjendat e futbollit ‘kryqëzojnë’ Haaland: Dukej si amator!]
                        
                    

                    
                        “E futi Rudiger në xhep”, legjendat e futbollit ‘kryqëzojnë’ Haaland: Dukej si amator!

                                            
                             18:37 : 10/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Moti për sot/ Diell në të gjithë vendin, ja sa do të shkojnë temperaturat]
                        
                    

                    
                        Temperatura në rritje, sa do të shënojë termometri të enjten

                                            
                             18:21 : 10/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Skandali me Tims-in/ Pse i kopjoi të dhënat Drejtori i IT-së Ervin Muça]
                        
                    

                    
                        DETAJET/ Vjedhja në TIMS, Ervin Muça u tradhtua nga kamerat dhe zbërthimi i kompjuterit

                                            
                             18:19 : 10/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Salianji fiton gjyqin në Apelin e SPAK ndaj Kokalarit, gjykata i jep pafajësi]
                        
                    

                    
                        Salianji: Edi Ramës po i bien gurët një nga një, ja “plani” ynë për fitore në zgjedhje

                                            
                             18:16 : 10/04/2024

                        

                                        

                

                        

        


















                        

                    

                


            

            


        

    


        
            
    
        
            

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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